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DUATLON DE STA. MARTA DE TORMES 2022 (LIGA DUATLON
SALAMANCA)

DUATLON SPRINT
I

YONATAN MARTIN DELEGADO TECNICO: YONATAN MARTIN

CARRERA A PIE: 4.4 KMS

CICLISMO: 17.2 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: LUIS ANGEL FERNANDEZ

CARRERA A PIE: 2.2 KMS .DAVID MANGAS CLASIFICACIONES: FTCYL

Pos Carrera Vel Pos Carrera Ritmo

Ritmo T Pos

Dor Nombre Apellidos Carr  apie Carre. Cicli ~ Ciclismo Cicli Carr  apie Carre META

JVM

1 52  Oscar Martinez Villoria E-TRIATLON VALLADOLID M 13 00:15:09  3'26"/km 0:20 9 00:29:24 34.88km/h 016 23 00:08:39 3'51"/km  00:53:51 00:00:00

2 20 Angel Aparicio Sanchez E-TRIATLON VALLADOLID VM 24 00:15:42  3'34"/km 0:43 38 00:31:25 32.64km/h 022 25 00:08:40 3'52"/km  00:56:54 00:03:03

3 2007 lker Velasco Perez TRIFLAVI Jvm 39 00:16:39  3'47"/km 0:25 23 00:30:44 33.37km/h  0:19 67 00:09:58 427'/km  00:58:07 00:04:16
JVF

1 1469 Erika Sanchez Mata CLUB TRIATLON SORIANO JVF 98 00:21:28  4'52"/km 0:37 85 00:36:09 28.37km/h  0:33 89 00:10:47 4'49"/km  01:09:37 00:00:00
JNM

1 1342 Oscar Herrero Gonzalez E?,%%LéDDFE TRIATLON SALMANTINA - AGON JNM 10 00:15:07  3'26"/km 0:39 7 00:29:07 3523km/h 046 34 00:08:55 3'58"/km  00:54:35 00:00:00

2 1341 Hugo Sanchez Gonzalez Egg%"é\D?;E TRIATLON SALMANTINA - AGON JNM 27 00:15:52  3'36"km 030 53 00:32:31 31.55km/h 045 20 00:08:28 3'47"/km  00:58:07 00:03:32

SUB23M
1 1135 Angel Manuel Macarro Martin CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS suB23M 16  00:15:29  3'31"/km 0:34 41 00:31:49 32.24km/h  0:30 16 00:08:21 343"/km  00:56:45 00:00:00
2 2008 Julen Hernandez Garcia SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA SuB23M 35 00:16:23  3'43"/km 1:03 75 00:35:20 29.02km/h  0:45 49 00:09:18 4'09"km  01:02:51 00:06:06
VET1M

1 2006 Luis Manuel Gonzalez Rincon INDEPENDIENTE VETIM 2 00:14:35 3'19"/km 0:22 18 00:29:50 34.37km/h 0:25 1 00:07:40 325"km  00:52:54 00:00:00

2 241 Angel Gutierrez Calzado CLUB TRIATLON CHARRO VETIM 3 00:14:46 321"/km 0:28 14 00:29:34 34.68km/h 036 2 00:07:41 326"km  00:53:07 00:00:12

3 1270 Alberto Bravo Sanchez ESCUELA DETRIATLON SALMANTINA-AGON  yeriyy 1 00:14:35  318%km 026 17 00:29:50 3438km/h 026 5 00:07:52 331"km  00:53:12 00:00:17

4 245 Ivan Llorente Prieto CLUB TRIATLON CHARRO VETIM 21 00:15:37  3'33"/km 0:24 5 00:28:56 35.44km/h  0:33 17 00:08:22 344"/km  00:53:54 00:00:59

5 805 David Bartolome Delanoé SALMANTICA TRIATLON CLUB VETIM 23 00:15:41  3'33"/km 0:24 24 00:30:52 33.23km/h 030 22 00:08:37 3'51"km  00:56:06 00:03:11

6 282 Ignacio lniguez De LaTorre  CSCUELADETRIATLON SALMANTINA-AGON very 42 00:17:00 351%km 049 15 00:29:41 3454km/h 027 40 00:09:05 403"km  00:56:35 00:03:40

7 1347 Oscar Santos Cuesta E?,%%LéDDFE TRIATLON SALMANTINA - AGON VETIM 18 00:15:36  3'32"/km 0:31 45 00:31:55 32.13km/h  0:34 13 00:08:16  341"/km  00:56:54 00:03:59

8 817 Santiago Mateos Comeron SALMANTICA TRIATLON CLUB VETIM 45 00:17:02 3'52"/km 0:30 36 00:31:19 32.76 km/h 043 37 00:09:02 4'02"/km  00:58:37 00:05:42
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DUATLON DE STA. MARTA DE TORMES 2022 (LIGA DUATLON
SALAMANCA)

DUATLON SPRINT
I

YONATAN MARTIN DELEGADO TECNICO: YONATAN MARTIN

CARRERA A PIE: 4.4 KMS

CICLISMO: 17.2 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: LUIS ANGEL FERNANDEZ

CARRERA A PIE: 2.2 KMS .DAVID MANGAS CLASIFICACIONES: FTCYL

Ritmo
Carre

Carrera
a pie

Pos Carrera

o e META

Dor Nombre Ciclismo

Apellidos

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21

A woN -

526 Diego

422 Alberto
1294 Alberto
593
1121
799
579
2003

Raul
Agustin
Jose Carlos

Marcos

David

1013 Julian Jose

1248 Jose Ignacio
1126
726
1254
1010
1129
1246
743
582

Carlos
Miguel Angel
Rodrigo
Miguel
Manuel Jesus
Ricardo
Antonio

Carlos

1627
1596

1773
1779

Marta

Elena
Maria De Las
Nieves

Maria
Inmaculada

Jara Martin

Martin Paniagua
Mediavilla Urbaneja
Martin Rico
Romero Hernandez
Olea Cebrian

Diez Lucas
Blazquez Blazquez

De La Fuente
Hernandez

Manteca Saez

Siro Diez

Lorenzo Temprano
Garcia Zamorano
Martinez Hernandez
Rodriguez Macias
Jimenez Hernandez
Merino Requejo
Goyenechea Lozano

Sanchez Alvarez
Holguera Izquierdo

Chamorro Perez

Sanchez Gutierrez

CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON SALAMANCA

CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
TRIATLON RIOSECO

CLUB TRIATLON SALAMANCA

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON

SPORT CDF
CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM

CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS
CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
TRIATLON DUERO

CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS
CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM

CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS
TRIATLON DUERO

CLUB TRIATLON SALAMANCA

CLUB TRIATLON SALAMANCA
CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS
CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS

CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS

VETTM
VET1M
VET1M
VET1M
VET1M
VETIM
VETTM

VET1M

VET1M

VETIM
VET1M
VET1M
VET1M
VET1M
VET1M
VETIM
VET1M
VET1M

VET1F
VET1F

VET1F

VET1F

54 00:17:18
48 00:17:08
50 00:17:09
53 00:17:16
67 00:18:12
74 00:18:32
71 00:18:20
81 00:18:49

40 00:16:56

90 00:20:03
93 00:20:35
97 00:21:14
89 00:20:00
00:18:10
00:17:19
00:18:34

VET1F

95 00:20:48

86 00:19:46
104 00:23:07

109 00:26:17

Carme LU
3'55"/km 0:26 42
3'53"/km 0:40 59
3'54"/km 0:29 63
3'55"/km 0:41 60
4'08"/km 0:26 48
4'12"/km 0:36 64
4'10"/km 0:42 67
4'16"/km 1:07 51
3'51"/km 1:13 78
4'33"/km 0:40 72
4'40"/km 0:53 73
4'49"/km 1:02 81
4'32"/km 1:07 99
4'07"/km 0:40
3'56"/km 0:44
4'13"/km 0:26
4'43"/km 0:27 91
4'29"/km 0:49 96
5'15"/km 0:31 101
5'58"/km 0:56 103

www.triatloncastillayleon.com

00:31:53
00:32:48
00:33:13
00:32:51
00:32:03
00:33:17
00:33:40
00:32:21

00:35:40

00:35:08
00:35:09
00:35:58
00:41:04

00:36:51
00:38:16

00:43:06
00:43:44

dai T2 &
32.17 km/h 0:32 44
31.26 km/h 0:32 41
30.88 km/h 0:43 29
31.21 km/h 0:29 50
31.99 km/h 0:32 62
30.81 km/h 0:40 78
30.46 km/h 0:44 76
31.70 km/h 1:12 80
28.75 km/h 1:01 56
29.20 km/h 0:40 85
29.18 km/h 0:49 102
28.51 km/h 0:39 93
24.97 km/h 1:26 92
27.84 km/h 0:24 86
26.80 km/h 1:05 83
23.79 km/h 0:23 103
23.45 km/h 0:54 107

00:09:09
00:09:07
00:08:45
00:09:18
00:09:49
00:10:20
00:10:16
00:10:21

00:09:40

00:10:40
00:12:03
00:11:03
00:10:58

00:10:41
00:10:28

00:12:05
00:13:54

4'05"/km
4'04"/km
3'54"/km
4'09"/km
4'22"/km
4'36"/km
4'35"/km
4'37"/km
4'19"/km
4'45"/km
5'23"/km
4'56"/km
4'54"/km

4'46"/km
4'40"/km
5'24"/km

6'12"/km

00:59:20
01:00:17
01:00:20
01:00:37
01:01:04
01:03:27
01:03:44
01:03:52

01:04:31

01:07:12
01:09:31
01:09:57
01:14:37

01:09:13
01:10:27

01:19:15
01:25:47

00:06:25
00:07:22
00:07:26
00:07:42
00:08:09
00:10:32
00:10:49

00:10:57

00:11:37

00:14:17
00:16:36
00:17:03

00:21:42

00:00:00
00:01:14

00:10:01

00:16:33
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DUATLON DE STA. MARTA DE TORMES 2022 (LIGA DUATLON
SALAMANCA)

DUATLON SPRINT
I

YONATAN MARTIN DELEGADO TECNICO: YONATAN MARTIN

CARRERA A PIE: 4.4 KMS

CICLISMO: 17.2 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: LUIS ANGEL FERNANDEZ

CARRERA A PIE: 2.2 KMS .DAVID MANGAS CLASIFICACIONES: FTCYL

Pos Carrera

Ritmo

Pos

Vel

Pos

Carrera

Ritmo

Nombre Apellidos a pie Carre. Cicli ~ Ciclismo Cicli a pie Carre META
5 1777 Carolina Martinez Sanchez CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS VETIF 106 00:23:54 5'26"/km 1:.06 106 00:47:56 21.39km/h 049 100 00:12:02 522"/km  01:25:50 00:16:37
6 1778 Alicia Jimenez Gonzalez CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS VETTF 105 00:23:41  5'23"/km 0:54 107 00:48:28 21.16km/h 048 104 00:13:01 548"7km  01:26:55 00:17:41
1593 Ruth Urien Rodriguez CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS VETIF 102 00:22:16  5'03"/km 0:48
1653 Maria Hernandez Gallego TRIATLON DUERO VET1F
VET2M
1 522 Juan Antonio Del Peso Alonso TRIATLON AVILA VET2M 14 00:15:21  3'29"/km 0:48 39 00:31:29 32.57km/h 042 11 00:08:14 3'40"/km  00:56:35 00:00:00
2 1289 Roberto Sainz Martinez INDEPENDIENTE VET2M 34 00:16:21  3'43"/km 0:24 34 00:31:14 32.83km/h  0:47 27 00:08:42 3'53"/km  00:57:31 00:00:55
3 722 Antonio Gato Hernandez TRIATLON DUERO VET2M 72 00:18:30  4'12"/km 0:23 46 00:31:57 32.11km/h 035 60 00:09:46 421"km  01:01:13 00:04:37
4 506 Enrique Mufioz Berron CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS VET2M 60 00:17:37  4'00"/km 0:35 57 00:32:41 31.38km/h 041 57 00:09:42 419"/km  01:01:18 00:04:42
5 2011 Tinin Lagartos Fernandez ~ NO FEDERADO VET2M 62 00:17:39  4'00"/km 0:44 68 00:33:49 30.32km/h 037 64 00:09:50 4'23"/km  01:02:42 00:06:06
6 498 Luis Miguel San Segundo Gomez  TRIATLON AVILA VET2M 78 00:18:43  4'15"/km 0:54 55 00:32:37 31.44km/h 031 70 00:10:00 4'28"km  01:02:48 00:06:12
7 1351 Jose Antonio Herrero Herrero Egg%"é\D?:E TRIATLON SALMANTINA - AGON VET2M 68 00:18:13  4'08"/km 0:50 62 00:33:09 30.93km/h  0:50 63 00:09:49 423"km  01:02:53 00:06:17
8 505 Jose Maria Ramos Hernandez CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS VET2M 83 00:19:21  4'23"/km 0:27 52 00:32:28 31.59km/h  0:40 84 00:10:40 4'45"/km  01:03:37 00:07:01
9 333 Saul Blanco Barredo TRIATLON PISUERGA-TRIPI VET2M 58 00:17:36  4'00"/km 0:47 71 00:34:14 29.96 km/h  0:42 81 00:10:23  4'38"/km  01:03:43 00:07:07
10 728 Jose Luis Prieto Calderon TRIATLON DUERO VET2M 73 00:18:30  4'12"/km 0:58 79 00:35:41 28.75km/h  1:02 75 00:10:10 4'32"/km  01:06:22 00:09:47
11 412 Luis Redondo Badas CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID VET2M 77 00:18:42  4'15"/km 0:50 90 00:36:43 27.93km/h 044 79 00:10:20 4'37"/km  01:07:21 00:10:45
12 2005 Gonzalo Alba Martin NO FEDERADO VET2M 75 00:18:39  4'14"/km 0:57 89 00:36:34 28.04km/h 137 73 00:10:07 4'31"/km  01:07:56 00:11:20
13 527 Fernandojose  Escribano Jimenez TRIATLON AVILA VET2M 85 00:19:42  4'28"/km 1:06 94 00:37:25 27.41km/h 039 77 00:10:18  4'36"/km  01:09:12 00:12:36
VET2F
1 1624 M?Jose Moral Herrero CLUB TRIATLON SALAMANCA VET2F 101 00:22:15 5'03"/km 1:35 01:14:10  00:00:00
2 1592 Marialongina  Herraez Mancebo TRIATLON AVILA VET2F 96 00:21:04  4'47"/km 1:12 98 00:39:53 25.71km/h  1:21 97 00:11:37 511"/km  01:15:09 00:00:59
VET3M
1 725 Vicente Gonzalez Martin TRIATLON DUERO VET3M 91 00:20:11  4'35"/km 0:29 84 00:36:03 28.45km/h  0:21 90 00:10:49 4'50"/km  01:07:55 00:00:00
3de4
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DUATLON DE STA. MARTA DE TORMES 2022 (LIGA DUATLON
e SALAMANCA)

S casTie DUATLON SPRINT
T osmimsiomos  wwoocowewon  omomss

CARRERA A PIE: 4.4 KMS YONATAN MARTIN

DELEGADO TECNICO: YONATAN MARTIN

CICLISMO: 17.2 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: LUIS ANGEL FERNANDEZ

.DAVID MANGAS

CARRERA A PIE: 2.2 KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

Pos Dor Nombre Apellidos e

Pos Vel

o Pos Carrera Ritmo i
Carre. Cicli  Ciclismo Cicli T2 carr a pie Carre META Dif.

2 1255 Celestino Jimenez Gonzalez CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS VET3M 100 00:22:13  5'03"/km 0:59 97 00:38:55 26.36km/h  1:31 95 00:11:16  5'01"/km  01:14:56 00:07:00
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